## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

regnavit. cui dñs infernum preparauit quem dñs crucem  
sustinet supavit. et infernum penetrans draconem tortuosum  
tenens supavit et prostravit. tunc ibi leonem ligauit ubi ligo  
tus ardet et sine fine ardebit. ante tñ iudicium breuit' soluet.  
ut carnem in honeste et illicite suscipiat. ut sanctos probet et  
suos suscipiat. et cum suis impiis postea pereat. **N**eille.  
**I**n quo tria notatae consideranda tanguntur de antixpo. **U**nus  
quod hominem assumet. Secundum quod ipse lapis primus hominem  
adam vicit. et a secundo adam victus et ligatus est. Tertium  
quod in fine breuiter ante iudicium soluet. In oppositum autem  
dubius est cōsis doctoz sūmā quod concorditerent. quod prūilegium  
est divine psonae sustentare naturam alienam. et eius depen-  
dentiā sive intentiā alteri tanq; supposito terminare. quod  
hoc infinite creditur potentie. quod soli deo conuenit. **U**nus ps. in  
psone xp̄i dicit. Singulariter sum ego donec transceaz. quia  
singulariter xp̄o conuenit ut duas habeat natas in una pso-  
na. **U**nus et ipse solus dicit. gigas gemine substantie. **R**espondeatur igitur ad pblema. quod dyabolus in antixpo non assu-  
met uaturam humana ypostatice. prout claret testatur **D**am.  
libro. 4. suarū sniarū ca° vlti vbi sic dicit. Non igitur ipse dyab-  
olus sit homo sed in diuinā hūanationē. **H**oc est p ypo-  
staticā vnionē. **S**icut de factū est hoc. absit. **A**d auētes  
igitur in opposituz. **P**rimo ad autoritatē bēti Gregorij  
Dicendū quod multipliciter aliqd dicitur assumi. scilicet suppositalit  
sive suppositatiue. Et hoc soli deo conuenit. **S**ecundo associa-  
tione. et sibi virgo assumpta est a filio: et anime beatorū ab  
angelis. **T**ertio cooptatione. et sic assumere dicitur. quod alii acci-  
pit ad coopandū ei. sic dux assumit milites. **A**d auētes  
ysidori. quod dicit luciferus antixpm esse. **R**espondeat quod elocutio yp-  
bolica sive excessiva propter malicie excellentiā. quod scilicet excep-  
lenter maliciā suam in eo exercebit. sicut homo dicitur dyab-  
olus. Item sicut homo per participationē dicitur deus suo  
modo.